
 
 
Om denna fil 
Denna pdf med information om bloggen och dess läsare för potentiella 
annonsörer uppdateras ett par gångar varje år. Den version du läser just nu är 
från 2008-05-30. Se http://www.hurjagblevrik.se/annonsera/ för den senaste 
versionen. 
 
Introduktion 
Hur jag blev rik var Sveriges första blogg i sitt slag och fick snabbt ett stort 
genombrott som i sin tur medförde den boom av bloggar om sparande, 
investerande, privatekonomi och företagande som vi ser i dag. 
 
Bloggen har ett par olika inriktningar, dels får man följa min, Jakobs väg, mot att 
bli ekonomiskt oberoende. Dels så publicerar jag olika artiklar kring 
privatekonomi, sparande, investerande och entreprenörskap. Naturligtvis tas 
även, för bloggen, relevanta samhällsfrågor upp och jag skriver om min åsikt 
kring dessa frågor och händelser. 
 
Med uppåt en miljon sidvisningar om året så är bloggen troligtvis den mest 
välbesökta inom denna inriktning och i slutet av 2007 utsåg Dagens Industri 
bloggen till en av Sveriges populäraste finansbloggar. Bloggen har även 
uppmärksammats av en del andra medier, däribland SVT, Privata affärer, 
Aftonbladet och expressen. 
 
Har du en webbplats, tjänst eller produkt som vänder sig mot områden som 
ekonomi, företagande, entreprenörskap, sparande och investerande så bör 
denna webbplats vara relevant för dig att annonsera på. 
 
Besökare och sidvisningar 
Webbplatsens statistik mäts med hjälp av statistik och analysprogrammet Google 
Analytics (http://www.google.com/analytics/). 
 
Den senaste avläsningen av besökarstatistik visade att bloggen under den 
senaste 31-dagars perioden, 29 april till 29 maj 2008 besöktes omkring 31 600 
gånger och hade strax över 86 000 sidvisningar. 
 
Hur bloggen marknadsför sig 
Jag har aldrig betalat för någon form av reklam för bloggen vilket betyder att 
många av besökarna är sådana som hittat till sidan genom så kallat ”word of 
mouth” dvs att en vän som själv gillar bloggen tipsat sina vänner att besöka den. 
 

http://www.hurjagblevrik.se/annonsera/
http://www.google.com/analytics/


Många av dessa besökare har fattat tycke för bloggen och återkommer 
regelbundet. Man kan utan att överdriva säga att bloggens läsare har ett stort 
förtroende för bloggen och för mig som skribent. 
 
Detta förtroende är naturligtvis något värdefullt för er potentiella annonsörer 
men det är än viktigare för mig vilket innebär att jag också kommer att ställa 
höga krav på eventuella annonsörer och inte acceptera eller släppa in vad som 
helst i bloggen, det är mycket viktigt att annonserna är både smakfulla, håller sig 
inom rimliga etiska och moraliska ramar samt att de är relevanta för bloggens 
målgrupp. 
 
Bloggen i sökmotorerna 
När det gäller världens största och mest använda sökmotor Google 
(http://www.google.se/) så rankar bloggen väldigt högt på flera relevanta 
sökord. Nedan är ett par exempel på relevanta ord och termer där bloggen 
kommer på någon av de första platserna (oftast top 3): 
rik 
entreprenör 
ekonomiskt oberoende 
intraprenör 
ränta på ränta 
investera 
bli rik 
entreprenörskap 
investeringstips 
sparande 
passiv inkomst 
aktiekunskap 
 
Fakta om målgruppen 
Ett flertal undersökningar har gjorts där bloggens besökare haft möjlighet att 
svara på lite frågor om sig själva. Nedan följer vad dessa undersökningar har att 
säga om bloggens läsare. 
 
Av bloggens läsare så är 73% män och 27% kvinnor. 
 
50% av bloggens läsare är mellan 20 – 29 år. 
23% av bloggens läsare är mellan 0 – 19 år. 
19% av bloggens läsare är mellan 30 – 39 år. 
 
14% av bloggens läsare är redan rika. 
61% av bloggens läsare är säkra på att de kommer att bli rika. 
 
36% av bloggens läsare driver i dag eget företag. 
56% Av bloggens läsare vill starta ett eget företag i framtiden. 
 
48% av bloggens läsare investerar i aktier och/eller fonder. 
17% av bloggens läsare är intresserade av att börja investera i dessa saker. 
 
49% av bloggens läsare har gått på universitet eller högskola. 
 
37% av bloggens läsare prenumererar i dag någon finanstidning. 
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14% av bloggens läsare funderar på att börja prenumerera på en finanstidning. 
36% av bloggens läsare läser endast finanstidningar när de får en gratis. 
 
75% av bloggens läsare månadssparar. 
18% av bloggens läsare planerar att börja månadsspara. 
 
Av de läsare som månadssparar så sparar 70% av dem 1 000 kr eller mer i 
månaden. 28% av läsarna sparar 5 000 kr eller mer i månaden. 11% sparar 
10 000 kr eller mer. 
 
36% av bloggens läsare har en årsinkomst på mellan 250 000 – 350 000 kr om 
året. 22% tjänar över 500 000 kr om året och 7% tjänar över 1 000 000 kr om 
året. 
 
19% av bloggens läsares tillgångar minus skulder slutar på ett negativt värde. 
54% av bloggens läsares tillgångar minus skulder uppgår till 100 000 kr eller 
mer. 
30% av bloggens läsares tillgångar minus skulder uppgår till 500 000 kr eller 
mer. 
20% av bloggens läsares tillgångar minus skulder uppgår till över 1 miljon 
kronor. 
5% av bloggens läsares tillgångar minus skulder uppgår till över 10 miljoner 
kronor. 
 
Mer information 
Känner du att du fortfarande behöver mer information om bloggen och dess 
läsare eller att du har egna frågor du vill ställa så tveka inte att kontakta mig. Ett 
enkelt och smidigt kontaktformulär finner du här: 
http://www.hurjagblevrik.se/kontakt/ 
 
Börja annonsera 
Bloggen erbjuder många olika annonseringsmöjligheter, bland annat 
reklambanners i olika storlekar, sponsrade inlägg och möjligheten att få egna 
frågor som aktuell undersökningsfråga. Naturligtvis är det också möjligt att 
komma med egna förslag och idéer kring annonsformer. 
 
För mer information om olika annonseringsmöjligheter samt aktuella priser 
använd kontaktformuläret du finner här för att komma i kontakt med mig: 
http://www.hurjagblevrik.se/kontakt/ 
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